
Bilag 1, indsendte formålsbeskrivelser fra foreninger, der søger om godkendelse og lokaler  

1 
 

  

Indre By Fodbold 
Formål:   
Foreningens formål er, gennem et forpligtende fællesskab, at give børn muligheden for at spille 
fodbold i indre by. 
 
 

Associazione di Copenhagen Calcio 
Formål:  
Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for at spille fodbold og med 
udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til italiensk 
fodboldkultur. Overordnet set er formålet med det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde at 
fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab. Med udgangspunkt i foreningens aktiviteter 
og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for 
eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 
 
 

International Football Copenhagen 
Formål: 
The Association is a non-profit organization whose overall aim is to allow new Copehageners to 
meet while engaging in a physical activity, where one can exchange skills and experience. 
Furthermore the game of football will connect people who may otherwise not have a social network 
in tehe city, thus increasing members’ abilities to actively participate in the society at large. 
The Association’s main activity is to practice the game of football. 
 
 
Amager Syd - Vest Linedance 

Formål:  
At give medlemmerne mulighed for at modtage undervisning i – og danse Linedance. 
At fremme interessen for og kendskabet til både traditionel Country-Linedance og moderne 
Linedance, samt herigennem at skabe livsglæde og godt humør, samt socialt samvær for 
medlemmerne. 
At give medlemmerne mulighed for at dele deres interesse for Linedance med andre foreningers 
medlemmer, ved samarbejde med og besøg hos andre foreninger. 
 
 
Los Rengos Salsaforening 

Formål: 
At udbrede kendskabet til den cubanske selskabsdans Rueda de Casino (runddans) gennem 
regelmæssig afholdelse af øvedage i lokaler velegnet til runddans. 
At sprede kendskab til den Cubanske kultur, musik og dans. 
At fremme social samvær mellem foreningens medlemmer i øvrigt. 
At fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab. 
Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab, er målet at styrke medlemmernes 
evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage som aktivt og engageret i samfundslivet. 
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Foreningen for Tai Chi Chuan og Wuji Gong i København 

Formål:  
Foreningen ønsker at støtte og fremme interessen for og kendskabet til Tai Chi Chuan og Wuji 
Gong udøvere. Foreningen er åben for alle, som ønsker at deltage i foreningens aktiviteter. 
At fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab.Med udgangspunkt i aktiviteterne og det 
forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv 
og deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 

 

 
Klub 14 

Formål:  
Formålet med det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde er med udgangspunkt i aktiviteten og i 
det forpligtende fællesskab at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evner og lyst til at 
tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 

 
 

Flintholm Fodbold 
Formål: 
Foreningens hovedaktivitet er at skabe et godt socialt miljø for fodboldsøgende mænd og kvinder. 
Et munder sig ud i kontinerlige fodboldkampe i løbet af ugen.  
Formålet med det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde er at fremme demokratiforståelse og 
aktivt medborgerskab. 
Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes 
evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 
 


